Organizzazione Volontari del Soccorso di Champorcher

Fraz. Castello, 1 – 11020 Champorcher (AO)

Tel. 0125/37356 Fax 0125/37356 E-mail: cav.champorcher@volontaridelsoccorsovda.it

Sito Internet: no Facebook: no

Triennio 2021/2023

PRESIDENTE: GUARDA FLAVIANO

VICE-PRESIDENTE:

SEGRETARIO:

SAVIN MIRIAM

TESORIERE:

SAVIN MIRIAM

CONSIGLIERI:

COMOLA SIMONA

GONTIER MAURO

REVISORI DEI CONTI: COSTABLOZ EULALIA

COLLEGIO DEI PROBIVIRI: non nominati

(supplisce il Collegio dei Probiviri della Federazione)

RESPONSABILI SERVIZI:

SECONDARI: **GUARDA FLAVIANO** DIALISI: **GUARDA FLAVIANO** MANIFESTAZIONI: **GUARDA FLAVIANO GUARDA FLAVIANO** TAXI SANITARI: SOCCORSO: **GUARDA FLAVIANO GUARDA FLAVIANO** SERVIZI SOCIALI: VOLONTARIATO e VACANZE non sede di progetto PROTEZIONE CIVILE ANPAS: MAGGIO GIUSEPPE

RESPONSABILE AUTOMEZZI: GUARDA FLAVIANO

RESPONSABILE GESTIONALE: SAVIN MIRIAM

RESPONSABILE FORMAZIONE:

REFERENTE DAE:

GUARDA FLAVIANO

RESPONSABILE BENI DI CONSUMO:

GUARDA FLAVIANO

RESPONSABILE MATERIALE SANITARIO:

GUARDA FLAVIANO

RESPONSABILE DPI E ABBIGLIAMENTO:

GUARDA FLAVIANO

NOMINE IN SENO ALLA FEDERAZIONE: GUARDA FLAVIANO revisore dei conti titolare